

Olsson Holding Randers ApS

Clausholmvej 27B, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 06 29 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2021.

Kian Oliver Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olsson Holding Randers ApS Clausholmvej 27B 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 06 29 28
	Stiftet: 2. september 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kian Oliver Olsson, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Randers Maskinudlejning ApS under konkurs, Randers Kronjylland Køl og Varme ApS under konkurs, Randers Kronjylland Byggefirma ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.491 t.kr. mod -3.596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 898 t.kr. mod -5.526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab og going concern

Den 20. december 2019 indledtes rekonstruktionsbehandling af selskabet.

Den udarbejdede rekonstruktionsplan blev vedtaget den 13. november 2020. Efterfølgende er der foretaget udbetaling af dividende til kreditorerne.

Det er i 2021 lykkedes at afsætte yderligere 3 ejendomme, hvilket har haft en positiv indvirkning på selskabets likviditet.

Der er endvidere økonomiske udfordringer i en tilknyttet virksomhed. Selskabet står i gæld til den tilknyttede virksomhed og har ikke de økonomiske ressourcer til at indfri denne gæld på kort sigt medmindre, at der skabes en løsning for den tilknyttede virksomhed eller selskabet etablerer ny likviditet ved frasalg af aktiver, ny finansiering eller lignende.

Selskabets og koncernens kapitalberedskab er således fortsat anspændt. Det medfører, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteter ved kreditorer opretholdes og forlænges løbende, samt at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne hos kreditorerne kan opretholdes og forlænges løbende, og forventer ligeledes, at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Dette er dog forbundet med væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.491.337	-3.596.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.934.704	-869.164
Andre driftsomkostninger	-126.600	-127.273
Driftsresultat	-569.967	-4.592.697
Andre finansielle indtægter	2.032.391	58.193
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.500	-282.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-571.936	-742.352
Resultat før skat	882.988	-5.559.356
Skat af årets resultat	15.279	33.327
Årets resultat	898.267	-5.526.029
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	898.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.526.029
Disponeret i alt	898.267	-5.526.029

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.923.766	8.836.654
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.680.601	2.654.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.604.367</u>	<u>11.491.236</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	245.000
Andre tilgodehavender	0	939.921
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>1.214.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.634.367</u>	<u>12.706.157</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	4.608.455	7.300.000
Varebeholdninger i alt	<u>4.608.455</u>	<u>7.300.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.269.160	2.136.872
Tilgodehavende selskabsskat	223.000	0
Andre tilgodehavender	750.663	49.090
Periodeafgrænsningsposter	305.074	301.207
Tilgodehavender i alt	<u>2.547.897</u>	<u>2.487.169</u>
Likvide beholdninger	13.347	2.760
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.169.699</u>	<u>9.789.929</u>
Aktiver i alt	<u>11.804.066</u>	<u>22.496.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	999.779	101.512
Egenkapital i alt	1.049.779	151.512
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.716	61.995
Hensatte forpligtelser i alt	46.716	61.995
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.309.465	1.378.279
Kreditinstitutter i øvrigt	3.612.847	0
Gæld til pengeinstitutter	469.553	576.155
Deposita	3.000	7.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.394.865	1.961.934
3 Kortfristet del af langfristet gæld	141.030	168.000
Gæld til pengeinstitutter	0	976
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.321.113	6.153.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.987.031	3.964.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.118	114.118
Anden gæld	834.414	9.919.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.312.706	20.320.645
Gældsforpligtelser i alt	10.707.571	22.282.579
Passiver i alt	11.804.066	22.496.086

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.627.541	5.677.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.526.029	-5.526.029
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	101.512	151.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	898.267	898.267
	50.000	999.779	1.049.779

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den 20. december 2019 indledtes rekonstruktionsbehandling af selskabet.

Den udarbejdede rekonstruktionsplan blev vedtaget den 13. november 2020. Efterfølgende er der foretaget udbetaling af dividende til kreditorerne.

Det er i 2021 lykkedes at afsætte yderligere 3 ejendomme, hvilket har haft en positiv indvirkning på selskabets likviditet.

Der er endvidere økonomiske udfordringer i en tilknyttet virksomhed. Selskabet står i gæld til den tilknyttede virksomhed og har ikke de økonomiske ressourcer til at indfri denne gæld på kort sigt medmindre, at der skabes en løsning for den tilknyttede virksomhed eller selskabet etablerer ny likviditet ved frasalg af aktiver, ny finansiering eller lignende.

Selskabets og koncernens kapitalberedskab er således fortsat anspændt. Det medfører, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteter ved kreditorer opretholdes og forlænges løbende, samt at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne hos kreditorerne kan opretholdes og forlænges løbende, og forventer ligeledes, at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Dette er dog forbundet med væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	571.936	742.352
	<u>571.936</u>	<u>742.352</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.377.302	67.837	1.309.465	1.029.297
Kreditinstitutter i øvrigt	3.656.040	43.193	3.612.847	3.156.264
Gæld til pengeinstitutter	499.553	30.000	469.553	350.000
Deposita	3.000	0	3.000	0
	<u>5.535.895</u>	<u>141.030</u>	<u>5.394.865</u>	<u>4.535.561</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst ejerpantebreve på i alt 8.150 t.kr. samt afgiftspantebreve på i alt 411 t.kr. Pantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger.

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

_____ t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.684 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
